CONCESSIONI CIMITERIALI

Loculi cimitero Capoluogo (ANNI 50)

FILA IMPORTO EURO
NON RESIDENTI EURO
RESIDENTI/NATI
EURO
5° 1.080 1.900
4/ 1.700 3.100
3A 2.080 3.700
27 2.400 4.300
1A 2.080 3.700

Loculi cimitero frazione Cappelli (ANNI 50)

FILA IMPORTO EURO
NON RESIDENTI EURO
RESIDENTI/NATI
EURO
5° 820 1.500
41 1.330 2.400
37 1.730 3.100
27 1.850 3.300
1A 1.730 3.100

Ossari cimitero Capoluogo (durata della concessione anni 50: I e II lotto)

FILA IMPORTO EURO
107 315
on 315
8" 380
™" 380
6" 440
57 440
41 440
37 440
2 380
17 380

Ossari cimitero Frazione Cappelli (durata della concessione anni 50)

TABELLA B

ILOTTO IILOTTO
FILA IMPORTO EURO FILA IMPORTO EURO
8" 315 5° 315




" 315 47 405
6" 405 37 405
5° 405 27 405
41 405 17 315
3A 405
27 315
1A 315

Nicchie cinerarie Cimitero Capoluogo (durata della concessione anni 50)

IMPORTO EURO
FILA
4 630
3 720
27 760
" 740

Aree cimiteriali per tombe di famiglia (Capoluogo e frazione Cappelli ) per anni 99 — per
nati o residenti
— Aree intere Euro 7.900,00

— Mezze aree Euro 5.300,00

Aree cimiteriali per tombe di famiglia (Capoluogo e frazione Cappelli) per anni 99 — per non
residenti
— Aree intere Euro 11.800,00

— Mezze aree Euro 8.000,00

Area inumazione singola per anni 35 — euro 600,00



